



ООО "СНАБТЕХМЕТ-УРАЛ"
620000, Свердловская область, г Екатеринбург,
ул. Бориса Ельцина, стр. 1а, помещ. 18.1

Реквизиты для заполнения платежного поручения

ИНН 6658549295	КПП 665801001	Сч. №	40702810138030023201
Получатель ООО "СНАБТЕХМЕТ-УРАЛ"			
Банк получателя ФИЛИАЛ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"		БИК	046577964
		Сч. №	30101810100000000964

Коммерческое предложение № 226/СУН-7490 от 6 августа 2026 г.

Покупатель: ФКУ ИК-3 ГУФСИН РОССИИ ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 624450, Россия, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, КРАСНОТУРЬИНСК, ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ УЛ, Д. 178
ИНН/КПП: 6617006596/661701001

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма	НДС %	Сумма НДС	Всего с НДС
1	Лист бум слой пластик 1,6-2х1500х3000 мм ПП	м2	22.5	5000,00	112500,00	22	24750,00	137250,00
Итого:						-	24750,00	137250,00

Всего наименований: 1, на сумму: 137250,00 Р.

Сумма прописью: Сто тридцать семь тысяч двести пятьдесят рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 22% - 24750,00 Р.

Руководитель предприятия
Николаенко А.Н.

Бухгалтер
Никитенко А.Н.

ПРИМЕЧАНИЕ:

- Оплачивая счет, клиент автоматически соглашается с условиями поставки товара.
- Счет действителен к оплате в течении двух (2) банковских дней с момента выписки.
- Выписанный счет не гарантирует резерв товара, поэтому клиент должен сразу уведомить поставщика об оплате. Товар резервируется только после поступления денежных средств на расчетный счет.
- Дату и время отгрузки необходимо согласовывать по телефону с Вашим менеджером.
- При получении товара иметь при себе доверенность или печать.
- Отгрузка товара осуществляется механизированным способом и только в кузова автотранспортных средств с открытым верхом.
- ПОКУПАТЕЛЬ ДО ВЫСТАВЛЕНИЯ ПОСТАВЩИКОМ СЧЕТА НА ОПЛАТУ ТОВАРА УВЕДОМЛЯЕТ О ПОСТАВКЕ ТОВАРА В РАМКАХ ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБОРОННОГО ЗАКАЗА. В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОКУПАТЕЛЬ НЕ УВЕДОМИЛ ПОСТАВЩИКА О ПОСТАВКЕ В РАМКАХ 275-ФЗ "О ГОСУДАРСТВЕННОМ ОБОРОННОМ ЗАКАЗЕ" ДО ВЫСТАВЛЕНИЯ СЧЕТА, ТО ПОСТАВКА В РАМКАХ ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБОРОННОГО ЗАКАЗА НЕ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ.
- В случае изменения ставок налога на добавленную стоимость, предусмотренных законодательством Российской Федерации, стоимость продукции будет в одностороннем порядке увеличена Поставщиком пропорционально увеличению ставки НДС с таким расчетом, чтобы стоимость Продукции за вычетом НДС оставалась неизменной. Размер увеличенной в соответствии с настоящим пунктом стоимости Продукции применяется с даты вступления в силу изменений законодательства, касающихся увеличения ставки НДС.

Менеджер: Александрович Сергей
Телефон:
Email: 2045@snabtm.ru



Внимание! Счет действителен до 06.10.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Срок бесплатного хранения заказа – 7 рабочих дней

Образец заполнения платежного поручения

УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Екатеринбург		БИК	046577674	
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000674	
ИНН 6678035869	КПП 667801001	Сч. №	40702810516540004688	
ООО"Антарес"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код	3К2608АНКА 0081240002	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №КА-8124				
Назначение платежа				

Счет на оплату № КА-8124 от 7 августа 2026 г.

Поставщик: ООО"Антарес", ИНН 6678035869, КПП 667801001, 623700, Свердловская обл, Березовский г, Кирова ул, дом № 63, офис 1, тел.: (343) 385-67-40; (343) 385-81-40

Покупатель: ФКУ ИК-3 ГУФСИН РОССИИ ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6617006596, КПП 661701001

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1	КА-00001715.9761	Компакт-ламинат (3050x1320x1,6) (Дуб Вотан (MATTE) (9761))	6 л.	8 606,00	51 636,00

Итого: 51 636,00
В т.ч. НДС (22%): 9 311,41
Итого с НДС: 51 636,00

Всего наименований 1, на сумму 51 636,00 руб.

Пятьдесят одна тысяча шестьсот тридцать шесть рублей 00 копеек

Руководитель			Агаламзянов Дамир Илдусович расшифровка подписи
Бухгалтер			Агаламзянов Дамир Илдусович расшифровка подписи